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Instituto de Educacion

Cédiz Puerto Real . Virgen del Carmen 11004696 Centro publico Maria Auxiliadora, s/n 11510
Secundaria

Jaén Linares SIS d_e dies Reyes de Espafa 23002851 Centro publico San Cristobal, s/n 23700
Secundaria

Jaén Martos [TEHIED d_e S Fernando Il 23003119 Centro publico Manuel Carrasco, s/n 23600
Secundaria
Centro Publico

Sevilla Dos Hermanas Integrado de Formacion El Arenal 41001719 Centro publico Ramoén y Cajal, 5 41700
Profesional

Zaragoza Zaragoza 'S”esé'alr’]tga‘:; Bducacion  \\rGENDEL PILAR 50006414 Centro pblico  P.9 REYES DE ARAGON, 20 50012
Centro Publico Centro Integrado de

Asturias Cimavilla Integrado de Formacion F.P. de los Sectores 33028167 Centro publico Luis Moya, N° 335 33203
Profesional Industrial y de Servicios

Cantabria Torrelavega Instituto de Educacion  MIGUEL HERRERO 34,0971 centro pablico  PSO. DE JULIO HAUZEUR, 59 39300

Secundaria PEREDA
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Burgos Burgos
Burgos Burgos
Valladolid Valladolid
Ciudad Real Puertollano
Barcelona Badalona
Barcelona Barcelona
Barcelona Barcelona
Barcelona Granollers

L'Hospitalet de
Barcelona

Llobregat
Barcelona Manresa
Barcelona Matar6
Barcelona Mollet del Vallés
Barcelona Sabadell

Centro Publico

Integrado de Formacion SIMON DE COLONIA

Profesional

Instituto de Educacion

Secundaria

Centro Publico

Integrado de Formacién

Profesional

Centro Publico

Integrado de Formacién

Profesional

CAMINO DE
SANTIAGO

JUAN DE HERRERA

CENTRO INTEGRADO
DE F.P. VIRGEN DE
GRACIA

Pompeu Fabra
Escola del Treball

Mare de Déu de la
Merce

Escola del Treball
Llobregat

Lacetania
Miquel Biada
de Mollet del Vallés

Escola Industrial

09012126

09001694

47010950

13002691

08045471

08013275

08014401

08017852

08019371

08020462
08021259
08021594
08024741

Centro publico

Centro publico

Centro publico

Centro publico
Centro publico
Centro publico
Centro publico
Centro publico
Centro publico

Centro publico
Centro publico
Centro publico

Centro publico

CALLE FRANCISCO DE VITORIA S/N

CALLE FRANCISCO DE VITORIA, S/N

AVENIDA DE SEGOVIA, 72

PS. SAN GREGORIO, 82

c. Moli de la Torre, 34-58

c. Comte d'Urgell, 187

c. Motors, 122-130

c. Roger de Flor, 66

c. Enric Prat de la Riba, 11-17

av. Bases de Manresa, 51-59
c. Puig i Cadafalch, 89
av. Burgos, 96

c. Calderon, 56

09006

09006

47013

13500

08915

08036

08040

08401

08901

08240
08303
08100
08201



MINISTERIO
DE EDUCACION Y

Registro Estatal de Centros Docentes No Universitarios g 3
agina:

Listado el :15/02/2023

. . L L Denominacion o o
Provincia Localidad Denominacion genérica especifica Cadigo Naturaleza Domicilio C. Postal

Barcelona Syl E1al 6l Marianao 08043681 Centro publico pg. de les Mimoses, 18 08830
Llobregat

Barcelona Terrassa Santa Eulalia 08043516 Centro publico av. Santa Eulalia, 72 08223

Girona Olot La Garrotxa 17002399 Centro publico ctra. de Riudaura, 110 17800

Tarragona El Vendrell Andreu Nin 43004803 Centro publico av. Salvador Palau Rabasso, 18 43700

Tarragona Tarragona Comte de Rius 43003653 Centro publico ctra. de Valls, s/n (Zona Educacional) 43007

Tarragona Valls Jaume Huguet 43004611 Centro publico c. Creu de Cames, s/n 43800

A Corufa Ferrol e I_r]tegrado (.je Ferrolterra 15006754 Centro publico AV/Ramon y Cajal s/n 15403
Formacién Profesional

Pontevedra Vigo Centro Integrado de . iy paz Andrade 36014568  Centro plblico  EDANVella de Madrid 160 36214
Formacion Profesional

La Rioja Logrofio Instituto de Educacion  INVENTOR COSME 5441505 centro pablico ~ REPUBLICA ARGENTINA, 68 26002
Secundaria GARCIA

Madrid Leganés NS CE ISEEEEN | ) e viviES 28003894 Centro piblico  PASEO de la Ermita 15 28918
Secundaria

. . Instituto de Educacién  VIRGEN DE LA Lo .
Madrid Madrid Secundaria PALOMA 28020341 Centro publico CALLE de Francos Rodriguez 106 28039
Murcia Lorca pStiLto de EdUCAcion AN JUANBOSCO 30003469 Centro pblico  BARRIO SAN ANTONIO,S/N 30800
CENTRO INTEGRADO

Centro Publico DE FORMACION

Murcia Murcia Integrado de Formacion PROFESIONAL 30021307 Centro publico Avenida Miguel de Cervantes, 3 30009

Profesional

POLITECNICO DE
MURCIA
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AV ALCALDE LORENZO CARBONELL

Alicante/Alacant

Alicante/Alacant

Valencia/
Valéncia

Valencia/
Valéncia

Araba/Alava

Bizkaia

Bizkaia

Bizkaia

Bizkaia

Alicante/Alacant

Ibi

Valencia

Xirivella

Vitoria-Gasteiz

Barrutia

Bilbao

Bilbao

San Vicente de
Barakaldo

Instituto de Educacion
Secundaria

Instituto de Educacion
Secundaria

Centro Publico
Integrado de Formacién
Profesional

Instituto de Educacién
Secundaria

Centro Publico
Integrado de Formacién
Profesional

Instituto de Educacion
Secundaria

Centro Publico
Integrado de Formacién
Profesional

Centro Publico
Integrado de Formacién
Profesional

Centro Publico
Integrado de Formacién
Profesional

ANTONIO JOSE
CAVANILLES

LA FOIA

VICENTE BLASCO
IBANEZ
GONZALO ANAYA

MENDIZABALA

BARRUTIALDE

ELORRIETA-ERREKA
MARI

EMILIO CAMPUZANO

NICOLAS LARBURU

03001911

03006153

46013104

46016440

01001553

48005482

48012188

48003072

48001026

Centro publico

Centro publico

Centro publico

Centro publico

Centro publico

Centro publico

Centro publico

Centro publico

Centro publico

32-34

CL SEVILLA 2

AV REGNE DE VALENCIA 46

03007

03440

46005

CL LES PALMERES POL.IND.VIRGEN

DE LASALUD 1

Portal de Lasarte 23

Barrutia 7

Lehendakari Aguirre 184

Santos Juanes 7

Aldapa 3

46950

01007

48383

48015

48006

48901
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Azkue (San Centro Publico MAQUINA-
Gipuzkoa Roke) Integrado de Formacion HERRAMIENTA/ 20009044 Centro publico Azkue(San Roke) 1 20870
Profesional MAKINA-ERREMINTA
Centro Publico
Gipuzkoa Bergara Integrado de Formaciéon MIGUEL ALTUNA 20009342 Centro publico Ibargarai 1 20570
Profesional
CENTRO INTEGRADO
DE APRENDIZAJES
VIRTUALES Y
DIGITALIZADOS/
. - IKASKUNTZA
Gipuzkoa ES)(G)QS::;;San Eﬁggr”?ailzjglg%idset}ancia BIRTUAL ETA 20015378 Centro publico Ubarburu, 39 (Edificio Enertic, oficina 2.6) 20014
DIGITALIZATUETARAK(
LANBIDE
HEZIKETAKO
IKASTETXE
BATERATUA
. Centro Publico
. Donostia/San ., POLITECNICO EASO Lo .
Gipuzkoa Sebastian Integrgdo de Formacion POLITEKNIKOA 20004745 Centro publico Aitzol 2 20011
Profesional
Centro Publico
Gipuzkoa Eibar Integrado de Formacion ARMERIA ESKOLA 20001240 Centro publico Isasi 36 20600
Profesional
Centro Publico DE INNOVACION
Gipuzkoa Hernani Integrado de Formacién SOCIAL/GIZARTE 20015071 Centro publico Karmelo Labaka 7 20120

Profesional BERRIKUNTZAKO
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Centro Publico
Gipuzkoa Irun Integrado de Formacion BIDASOA 20009354 Centro publico Elizatxo 10 20303
Profesional




